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INVITATION TIL:  
TVILUM-SCANBIRK Klassisk Show 2009. 
 
HERMED INVITERES ALLE EJERE AF ET GAMMELT, SJÆLDENT ELLER 
SPECIELT KØRETØJ TIL AT KOMME OG VISE DET FREM VED BYFESTEN 
FÅREMARKEDET I FÅRVANG FREDAG DEN 7. AUGUST, FRA 17.00 TIL 
21.00. 
OGSÅ I ÅR AFVIKLES KLASSISK SHOW SOM ET SAMARBEJDE MELLEM 
DANSK VINTAGE MOTOR CLUB OG TANGE SØ VETERANKLUB. 
 
Det er nu 30 år siden Kjellerup og Omegns Motorklub første gang arrangerede 
rallyshow i forbindelse med byfesten, og det er igennem de mange år lykkedes 
at skabe en folkefest for rallykørerne, Fåremarkedet, Motorklubben, og ikke 
mindst de 10-12.000 tilskuere som trofast møder op hvert år.                                       
I 2003 opfordrede vi for første gang ejere af klassiske køretøjer til at komme 
og udstille. Det blev en pæn succes, og har siden været en fast bestanddel af 
Fåremarkedet.  
 
Der vil blive mulighed for en fremvisningskøretur på rally- 
hastighedsprøven.                                                                                   
Speaker Jens Jessen vil fortælle om de enkelte køretøjer.  
Køreturen vil foregå i tidsrummet ca. 18.45 til 19.40. 
 
For at udstille skal man møde op ved OK tanken i Fårvang ( midt 
mellem Århus og Viborg) mellem kl. 16.00 og 18.00. Her vil der blive 
udleveret adgangstegn, således at køretøjet kan komme ind på 
udstillingsområdet ved Tvilum-Scanbirk. Her vil der blive udleveret et 
nummer som skal påsættes køretøjet. Dette nummer er til brug for 
speakeren.                                                                                              
Der er traditionen tro gratis adgang til TVILUM-SCANBIRK Rallyshow 
og Klassisk Show. 
 
Vel mødt til en sjov og spændende aften i Fårvang med 
masser af rally og skønne gamle køretøjer. 
 
Dansk Vintage Motor Club : Bent Thomsen,  86541811.        bent-birgit@mail.dk 
 
Tange Sø Veteranklub : Freddy Pedersen, 40109370                    freddyrallyshow@fiberpost.dk 
 
Klik også ind  på www.dvmc.dk   www.tangesoeveteranklub.dk  samt www.rallyshow.dk 
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